
                                                           
     

 Č. projektu CZ.10.02.01/00/23_018/0000207  

 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo projektu poskytovatele CZ.10.02.01/00/23_018/0000207 

Číslo smlouvy: 24/SML3261/01 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  3305352/0800 

Zástupce pro věcná jednání:  Bc. Barbora Hyšková  

E-mail/telefon: hyskova.b@kr-ustecky.cz / 778 494 321 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce:   

8Heads Productions s.r.o.  

Sídlo: Bílkova 868/10, 110 00 Praha  

Zastoupená: Juliettou Sichel, jednatelkou  

IČO: 29025346  

DIČ: CZ29025346 

Bank. spojení: 0100  

Číslo účtu:  115–140340277 

Zástupce pro věcná jednání:  Julietta Sichel  

E-mail/telefon: julietta@8heads.com / 602 292 971  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 160872. 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu Filmové vouchery 

v Ústeckém kraji č. 24/SML3261 ze dne 11. 11. 2024 (dále jen „Smlouva“). 

 

mailto:hyskova.b@kr-ustecky.cz
mailto:julietta@8heads.com


                                                           
     

 Č. projektu CZ.10.02.01/00/23_018/0000207  

 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Důvod uzavření dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna závazného ukazatele ve Smlouvě, z důvodu 

chybně zvoleného typu projektu v žádosti o poskytnutí dotace č. KUUK/097697/2024. 

Článek II. 

Změna Smlouvy 

V souladu s čl. VII. odst. 2 Smlouvy dochází k následující změně Smlouvy: 

1. Ruší se stávající znění odst. 6 čl. II Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných způsobilých 

nákladech/výdajích projektu ve výši maximálně: 80 % dle typu projektu. Závazný ukazatel 

musí být dodržen ve vztahu ke skutečným způsobilým nákladům/výdajům projektu. 

2. Nahrazuje se příloha č. 2 smlouvy o poskytnutí dotace novou přílohou č. 2, která je přílohou 

tohoto dodatku smlouvy. 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 

2. Tento Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v tomto Dodatku č. 1, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 byly zaslány příjemci do datové schránky 

ID f9fjwun. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce 

dotace obdrží jeho elektronický originál. 

4. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. xxx/xx/20xx ze dne xx.xx.20xx. 

  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Příjemce 



Plánované 
uznatelné 

náklady/výdaje 
na území ÚK

Požadovaná 
výše dotace

 (v Kč)  (v Kč)

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 470 000,00 400 000,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 756 734,87 600 000,00

Druh 0,00 0,00

Druh 1 280 135,69 1 000 000,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

2 506 870,56 2 000 000,00

Skutečný podíl dotace na uznatelných nákladech/výdajích projektu na území ÚK 79,78%

1.** Vývoj - kompletní vývoj projektu 

(**Vývoj nepatří mezi uznatelné náklady/výdaje)

25. Postprodukce - obrazová včetně VFX a animací

14. Zvuk

3. Producenti

4. Režie 

5. Herecké obsazení 

6. Epizody, kompars

7. Zvláštní výkony - kaskadéři, bodyguardi

8. Režijní štáb

9. Produkce - vedoucí produkce, asistenti, telefony, IT služby, 
vysílačky atp.

10. Kamera

11. Osvětlovací technika

12. Grip 

13. Materiál / zpracování dat během natáčení / laboratoře 

NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

27. Postprodukce- hudba

28. Postprodukce - produkční náklady

29. Delivery materiály - výroba teaseru, traileru, cizojazyčných 
titulků ad.

30. Ostatní (pojištění, finanční, právní služby, poplatky ad.)

31. Osobní náklady

32. Rezerva

33. Režijní náklady (maximálně 7% z celkového rozpočtu projektu 
a bez odměny producenta)*

34. Production fee *

26. Postprodukce - zvuk

15. Výprava - výtvarník, architekt, asistenti

16. Stavba dekorací - mistr stavby, dělníci, materiál

17. Rekvizity, set dressing, zvířata, hrací dopr. prostředky

18. Speciální efekty - SFX technici, pyrotechnici

19. Kostýmy - kostyméři, výroba, půjčovné

20. Masky - maskéři, materiál, půjčovné vlásenek atp.

21. Lokace, ateliéry, kanceláře - pronájmy, úklid, bezpečnostní 
služba

22. Doprava 

23. Ubytování, diety, cestovné, catering

24. Postprodukce - střih

Č. projektu: 
CZ.10.02.01/00/23_018/0000207 

Příloha žádosti č. 2 - PLÁNOVANÝ  SOUHRNNÝ ROZPOČET NÁKLADŮ/VÝDAJŮ VYNALOŽENÝCH NA ÚZEMÍ ÚK
Žadatel: 8Heads Productions s.r.o.

Typ projektu:  B) Celovečerní film pro kina

Název projektu: Tichá pošta

2. ** Vývoj - scénář (literární příprava) 

Druh nákladu/výdaje


